
FAKTURA

Eduard Salanci  -  ESAL
Vrbick6 186912
03101 Liptovskf Mikul i5
Slovensko
Tel . .  044-3240096

mobi l :  0905603942

t iO: 43914896

ote:  1078763290

teDPH: sxtozszs3zgo

TABAI  2A25128556 I  1100

Spdsob dopravy:

Konedni prijemca: Sprava ciest ZSK z6vod Liptov

Pod strdiami 4
03101 Laptovsky rMakulaS

Slovensko

Fakturujeme Vim za:

Podet M.J
prendjom kopirovacieho stroja za 1212010 1 162,0000

Sp6sobplatby:  prevodom

Ddtum vystavenia.  31.12.2010

Detum splatnost i  20.01 .2011

D5tum vzniku dar iovej  povinnost i  31 12.2010

Cena za M.J DPH % bez DPH

f ,"*,or" r,"to'
KonStantn)t symbol: 0308

Var iabi lny symbol :  1012068

1 01 2068
Objednavka:

SpecificklT symbol:

leoodberatel 'a: 4205457503
DIC odberatel'a: 2022299059
ICDPH odberatela SK2022299059

s  DPH
0,0336 '19 39,06 46 48

-Odberatel ' :

Spriva ciest ZSK zevod Liptov
j

I

I
i

flod str5iami 4
'0gtot Liptovskf Mikul65

Slovensko

Zl'ava:

Zl'ava s DPH:

Zaokrrihlenie s DPH:

0,00 % | Zi*lad Wika DPH

0 00 sKK
0 00 SKK ZniienAsadzba

ZdkladnA sadzba 19 Yo

0 Y o

10 Yo

0,00
0,00

39,06

0,00
0 0 0
7,42

om:Celk 39,06 7,42 46,48

Celkomkfh radev€ :

Uhraden6 zi lohou:

Uhradi t ' :
Konverznf  kurz '1  EUR = 30,1260 SKK

46,48

0,0

46,48
1 400,26 SKK

V pr ipade nedodr iania terminu splatnost i  sme nuteny uatovat 'penele vo vf5ke 0.05% za ka2dy_der i  omeskania (Obchodn! zaponik 5300-302).
fovar 1e aZ do zaplatenia plnej k0pnej ceny majetkom dodevatel'a (Obchodny zakonik S445). Tyim nie je dotknut6 prevo predAvajuceho na nahradu
Skody nedodr ianim zavazku kupui0cim (  Obchodni  zakonik S 373).  
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